
s Fundusze 
Europejskie
Program Regionalny Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Zarządzenie Nr 47/2020 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu pn. „Moja działalność gospodarcza”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządza się, co następuje:

§1

Wprowadzam Regulamin projektu pn. „Moja działalność gospodarcza”, stanowiący załącznik 

do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Projektu.

§3

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

Starost) dapski

Marzar ianna
Wardziejewska

„Moja działalność gospodarcza"
projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego


